Partecipata

> QUISQUINA AMBIENTE SR.L.

>SO.GE.L.R. AG.1 S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

>> SOGEIR GESTIONE IMPIANTI SMALTIMENTO S.P.A.

> SOCIETA' PER LA REGOLAMENTAZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE RIFIUTIATO N.11
AGRIGENTO PROVINCIA OVEST AR.L.

> SOCIETA' PER LO SVILUPPO DEL MAGAZZOLO PLATANI S.P.A. IN SIGLA S.M.A.P. SPA

Codice fiscale
02794590840
02302610841

02415300843

02733160846

02112100843
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Forma giuridica

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni

Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni

Quota di
partecipazione
100

Tipo controllo

controllo congiunto - influenza
dominante

controllo congiunto per effetto di
norme statutarie

controllo analogo congiunto

controllo congiunto per effetto di
norme statutarie

controllo congiunto per effetto di
norme statutarie



